
UCHWAŁA NR 142/VII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Delegować pięciu przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu:

1) Leszek Brzeski

2) Łukasz Chrobot

3) Daria Domosławska

4) Jacek Jasion

5) Małgorzata Ogrodnik.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 80/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 447EDB27-D51B-4C2A-AEEC-A550B837E01A. Uchwalony Strona 1




